
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Внеочередная четвертая сессия шестого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

21 октября 2015 года                      № 19 

 

О внесении изменений в решение Котовского городского Совета 
народных депутатов от 08.10.2015 №13 «О проведении конкурса  по отбору 

кандидатур на должность главы города Котовска Тамбовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Котовска, Положением «О порядке проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность главы города Котовска Тамбовской области», 

утвержденным решением Котовского городского Совета народных депутатов от 
08.10.2015 № 12,  

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 
 

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 
08.10.2015 №13 «О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность 
главы города Котовска Тамбовской области» (далее – решение) следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 2  решения изложить в следующей редакции: 
«2. Провести Конкурс «17» ноября 2015г. по адресу: Тамбовская область, 

город Котовск, ул. Свободы, д.8, каб.203.» 

1.2. В пункте 5 решения вывести из состава конкурсной комиссии 
следующих лиц: 

        Галцынова Г.М. 
        Катюнина В.А. 
        Кошелеву М.В. 
1.3. Ввести в состав конкурсной комиссии следующих лиц: 
         Нестеренко С.Н.         
         Саградяна Е.К.          

         Шабанова Р.А. 
 1.4. Пункт  9 решения изложить в следующей редакции: 
«9. Конкурсной комиссии 17 ноября 2015 года представить в Котовской 

городской Совет народных депутатов предложение по кандидатурам на 
замещение должности главы города Котовска.» 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68 
Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (www.top68.ru).  

 

 

Председатель Котовского городского  
Совета народных депутатов                      А.В. Кочетков 


